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بازدید فرماندار ویژه ری از آسایشگاه کهریزک؛

رئیس سازمان بهزیستی: خدمات درحال ارائه در مجموعه کهریزک در سطح کشور بی نظیر
است

رئیس سازمان بهزیستی کشور در حاشیه بازدید از مجموعه آسایشگاه خیریه کهریزک در شهرستان ری، خدمات درحال

ارائه در مجموعه کهریزک را در سطح کشور بی نظیر دانست و گفت: قدردان زحمات و تلاش های کریمانه کلیه مدیران و

مددکاران شاغل در این مرکز هستیم.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، سید جواد حسینی معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس سازمان بهزیستی کشور با همراهی بیژن سلیمان پور معاون

استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری باحضور در مرکز خیریه سالمندان کهریزک، ضمن حضور در بخش های مختلف این مجموعه و دیدار و گفتگو با جمعی از مددجویان و

کارکنان، از روند ارائه خدمات گوناگون درمانی، آموزشی و حمایتی به مددجویان و طرح های در حال اجرا بازدید کرد.

در این برنامه که باحضور مدیرکل بهزیستی استان تهران، مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره مرکز خیریه کهریزک و جمعی از مسئولین و کارشناسان حوزه درمانی و حمایتی ویژه

سالمندان و معلولین انجام شد، رئیس سازمان بهزیستی با همراهی فرماندار ویژه شهرستان ری از بخش های مختلف مرکز از جمله درمانگاه و ارائه خدمات درمانی، فیزیوتراپی،

روانشناسی و کاردرمانی، کارگاه های آموزشی و اشتغال آفرینی، آتلیه هنری و صنایع دستی، مجموعه ورزشی و توانبخشی حرکتی و مراکز عرضه فروش محصولات تولیدی

مددجویان بازدید کردند.

همچنین در انتهای این بازدید نشست هم اندیشی و بررسی مسائل و مشکلات بهمراه ارائه گزارش عملکرد مرکز باحضور حسینی رئیس سازمان بهزیستی، سلیمان پور فرماندار

ویژه شهرستان ری، قبادی مدیرعامل مؤسسه کشوری کهریزک، بخشدار کهریزک و مسئولین آسایشگاه برگزار گردید.

رئیس سازمان بهزیستی کشور در حاشیه بازدید از مجموعه آسایشگاه خیریه کهریزک در شهرستان ری، خدمات درحال ارائه در مجموعه کهریزک را در سطح کشور بی نظیر دانست

و گفت: قدردان زحمات و تلاش های کریمانه کلیه مدیران و مددکاران شاغل در این مرکز هستیم.

سیدجواد حسینی افزود: متأسفانه سهم یارانه ها و پرداخت های دولتی در برابر حجم عظیم کارهای انجام شده و خدماتی که در این مرکز درحال ارائه می باشد بسیار اندک می

باشد. اما خوشبختانه دکتر پزشکیان رئیس جمهور محترم عنایت و توجه خاصی به موضوع رفاه و خدمات اجتماعی داشته و امیدواریم با تدابیر و اقدامات مجموعه دولت و وزارت

کار و رفاه اجتماعی در آینده ای نزدیک شاهد اقدامات و تغییرات خوبی در این حوزه باشیم.
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